
Strana 1 (celkem 2) 

        
 

DODATEK č. 1 ke smlouvě o spolupráci  

 

„Revitalizace Masarykova náměstí a rekonstrukce ulice 
Kostelní v Konici“ 

------------------------------------------------------------------------- 
uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi následujícími 
smluvními stranami: 
 

 

město Konice 
se sídlem městského úřadu Masarykovo náměstí 27, 798 52  Konice 
IČO: 00288365 
zastoupeno: ve věcech smluvních  Ing. Michal Obrusník, starosta 
 ve věcech technických , investiční technik 
 
a 
 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Lipenská  753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 

zapsána v Obchodních rejstříku, vedeném u Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr., 
vložka 100, dnem 14. 11. 2002 

IČO: 70960399 
zastoupena: ve věcech smluvních Ing. Ivo Černý, ředitel 
 ve věcech technických Ing. Radomír Všetička – vedoucí SÚ Jih 
  Ing. Radomír Zapletal – vedoucí TSÚ SÚ Jih 
  Ing. Dagmar Vlková – technik TSÚ SÚ Jih 
 (dále jen SSOK)   

 

 

 

 

1. Předmět dodatku 

 
Předmětem dodatku je změna článku 2. Předmět smlouvy, odst. 4 a změna článku 4. 
Cena a platební podmínky, odst. 3 takto:  
 

2. Předmět smlouvy 

4. Položky nabídkového rozpočtu týkající se majetku ve správě SSOK jsou: 
- SO 001j - Příprava  území, demolice stávajících zpevněných ploch 

(živice, silnice II. třídy) 
- SO 107 - Plocha silnice 366 (živice) 
- VCP Silnice po křižovatku 
- VCP Křižovatka 

 
 
 
 

Elektronický podpis: 25.10.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Michal Obrusník
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 21.1.2025 09:11 +01:00



Strana 2 (celkem 2) 

4. Cena a platební podmínky 

2. Cena za položky týkající se majetku ve správě SSOK činí: 
 Cena bez DPH dle smlouvy o spolupráci 1 414 367,46 Kč  
  
 Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH 538 188,77 Kč 
 
 Nová cena bez DPH 1 952 556,23 Kč  
 DPH 410 036,81 Kč 
 Cena včetně DPH 2 362 593,04 Kč 
 

    
2. Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy o spolupráci ze dne 3. 9. 2024 jsou tímto dodatkem 

nedotčená a zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsaný oběma smluvními 
stranami elektronickými podpisy ve smyslu ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 

3. Tento dodatek je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění 
zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů. 

6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Konice dne 16.10.2024 usnesením 
č. 37/2024-24a). 

 

Příloha 
soupis víceprací 
 
V Olomouci dne (viz elektronický podpis) 
 
 
za Správu silnic Olomouckého kraje, p. o.: 
  
 …………………………….                 
 Ing. Ivo Černý, ředitel  
 
 
 
V Konici dne (viz elektronický podpis) 
 
za město Konici: 
  
 ……………………………. 
 Ing. Michal Obrusník, starosta
  
 

Elektronický podpis: 13.11.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Ivo Černý
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 16.3.2025 00:00 +01:00



 General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Konice Datum:

Zadavatel: SSOK Projektant:

Uchazeč: Skanska Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 397 472,57
D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113154224
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 
do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase m2 380,000 CS ÚRS 2023 02

2 K 113154224
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 
do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase m2 140,000 CS ÚRS 2023 02

frézování šuplíku tl. 14 cm

D 997 Přesun sutě 0,00

8 K 997221561
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 
km

t 92,200 CS ÚRS 2023 02

9 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 829,800 CS ÚRS 2023 02

VV 92,2*9 'Přepočtené koeficientem množství 376,200

10 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 92,200 CS ÚRS 2023 02

11 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 92,200 CS ÚRS 2023 02

D 5 Komunikace pozemní 0,00

15 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství 0,50 kg/m2 m2 660,000 CS ÚRS 2023 02

14 K 577166121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACL 22+ tl 70 mm š 
přes 3 m m2 280,000 CS ÚRS 2023 02 strojní pokládka š. 3 m, 2 X 7 CM

17 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 380,000 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 0,00

25 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 96,000 CS ÚRS 2023 02

26 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 96,000 CS ÚRS 2023 02

27 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m t 96,000 CS ÚRS 2023 02

Nová položka Ošetření pracovních spar m 6,000

Nová položka Výšková úprava znaků IS kus 1,000

18 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého m 60,000 CS ÚRS 2023 02 oprava dvouřádku

24 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého m3 4,200 CS ÚRS 2023 02

Nová položka Ruční dobourání po fréze u přídlažby vč. Likvidace m 106,000

Revitalizace Masarykova náměstí

003 - Nepřímé náklady

VCP Silnice po křižovatku



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Konice Datum:

Zadavatel: SSOK Projektant:

Uchazeč: Skanska Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 716,20
D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113154224
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 
do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase m2 90,600 CS ÚRS 2023 02

1/2 denní nájem

D 997 Přesun sutě 0,00

8 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 10,870 CS ÚRS 2023 02

9 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 97,850 CS ÚRS 2023 02

VV 10,87*9 'Přepočtené koeficientem množství 97,850

10 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 10,870 CS ÚRS 2023 02

11 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 10,870 CS ÚRS 2023 02

D 5 Komunikace pozemní 0,00

16 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2

m2 90,600 CS ÚRS 2023 02

14 K 577166121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACL 22+ tl 70 mm š 
přes 3 m m2 25,000 CS ÚRS 2023 02 díra po vodě

17 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 90,600 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 0,00

25 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 15,070 CS ÚRS 2023 02

26 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 15,070 CS ÚRS 2023 02

27 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m t 30,140 CS ÚRS 2023 02

Nová položka Ošetření pracovních spar m 30,000

Nová položka DIO včetně vyřízení uzávěry kpl 1,000

Nová položka Výšková úprava znaků IS kus 3,000

Nová položka Obnova VDZ v barvě kpl 1,000

Nová položka Přistavení frézy kpl 1,000

Nová položka Stěhování mechanizace pro pokládku živičných směsí kpl 1,000

Nová položka Ruční dobourání po fréze u přídlažby vč. Likvidace m 45,000

Revitalizace Masarykova náměstí

003 - Nepřímé náklady

VCP Křižovatka (předpoklad 70% plochy z původní výměry)



Rekapitulace stavby po objektech

Celkem

VCP Silnice po křižovatku

VCP Křižovatka



Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

397 472,57 83 469,24 480 941,81
140 716,20 29 550,40 170 266,60

538 188,77 113 019,64 651 208,41




